
                                                                   
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą Przyszłość” 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice.” współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 
  

 ZP/2/2015 Dostawa drukarek i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi        
dostępu do internetu,  w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”  1 
 

 

Sośnicowice, 04.03.2015r. 
 

  Nr sprawy: RGG.2711.2.2015.PC 
 

I ZMIANY W TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA W POSTĘPOWANIU O 
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE W PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 nr ZP/ZP/ZP/ZP/2222/2015/2015/2015/2015    
 

DOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIDOSTAWA DRUKAREK I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO Z OPROGRAMOWANIEM I UBEZPIE-E-E-E-
CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI CZENIEM ORAZ ŚWIADCZENIE USŁUGI DOSTĘPU DO INTERNETU,  W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTU PROJEKTU PROJEKTU PROJEKTU „„„„PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE SOŚNICOWICESOŚNICOWICESOŚNICOWICESOŚNICOWICE””””    

    
Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
((((Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. Dz.U.2013.907 j.t. z późn. zm.) Zamawiający z późn. zm.) Zamawiający z późn. zm.) Zamawiający z późn. zm.) Zamawiający zmienia treśćzmienia treśćzmienia treśćzmienia treść    SIWZSIWZSIWZSIWZ    w następującym zakresiew następującym zakresiew następującym zakresiew następującym zakresie::::    
    
1) Wiersz 8 tabeli VI Drukarka atramentowa dla gospodarstw domowych - 15 szt., załącznika nr 1 

do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia  (strona 28 SIWZ) otrzymuje brzmienie:    
    
Gwarancja 24 miesiące 

    
2) Zamawiający wykreśla pkt36 rozdziału VII System operacyjny dla gospodarstw domowych, 

jedn. podległej tj. Biblioteki, szkoły podstawowej i koordynatora projektu – 53 szt. w SIWZ (stro-
na 29) 

3) Zamawiający wykreśla pkt9 rozdziału VIII Program antywirusowy - pakiet: antywirus + firewall + 
ochrona poczty dla gospodarstw domowych, jedn. podległej, tj. Biblioteki i koordynatora pro-
jektu – 27 szt. w SIWZ (strona 30) 

4) Kolumna 3 w wierszach 20 – 22formularza ofertowego (Załącznik nr 5 do SIWZ) otrzymuje 
brzmienie: 
 

20 
Ubezpieczenie 
sprzętu elektronicz-
nego do 31.12.2015r. 

 53   

21 

Abonament inter-
netowy dla gospo-
darstw domowych 
do 31.12.2015r. 

 15   

22 

Abonament inter-
netowy dla jednost-
ki podległej tj. bi-
blioteki do 31.12.2015  

 1   

    
5) Wiersz 3 tabeli I Zestawy komputerowe dla gospodarstw domowych - 15 szt. i jednostki podle-

głej tj. Biblioteki – 10 szt. Łącznie 25 szt., załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia  
(strona 12 SIWZ) otrzymuje brzmienie:    

 

3 Wydajność 
obliczeniowa 

Komputer w oferowanej konfiguracji musi osiągać w teście wydajności 
BAPCo SYSmark 2014 wyniki nie gorsze niż: 
Rating – minimum 1100 punktów 
Office Productivity – minimum 1000 punktów 
Media Creation – minimum 1100 punktów 
Financial Analysis – minimum 1200 punktów 
Dokumentem potwierdzającym spełnianie ww. wymagań będzie dołą-
czony do oferty wydruk raportu z oprogramowania testującego, po-
twierdzony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności prze-



                                                                   
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą Przyszłość” 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice.” współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 
  

 ZP/2/2015 Dostawa drukarek i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi        
dostępu do internetu,  w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”  2 
 

 

prowadzenia testu Oferent może zostać wezwany do dostarczenia 
Zamawiającemu oprogramowania testującego i komputera do testów 
oraz dokładnego opisu metodyki przeprowadzonego testu, w terminie 
nie dłuższym niż 3 dni od wysłania wezwania. 

 
6) Wiersz 4 tabeli II Laptop dla jednostki podległej, tj. Biblioteki – 1 szt., załącznika nr 1 do SIWZ 

Opis przedmiotu zamówienia  (strona 19 SIWZ) otrzymuje brzmienie:    
 

4 Wydajność 
obliczeniowa 

Komputer w oferowanej konfiguracji musi osiągać w teście wydajności 
BAPCo SYSmark 2014 wyniki nie gorsze niż: 
Rating – minimum 1000 punktów 
Office Productivity – minimum 900 punktów 
Media Creation – minimum 1000 punktów 
Financial Analysis – minimum 1100 punktów 
Dokumentem potwierdzającym spełnianie ww. wymagań będzie dołą-
czony do oferty wydruk raportu z oprogramowania testującego, po-
twierdzony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności prze-
prowadzenia testu Oferent może zostać wezwany do dostarczenia 
Zamawiającemu oprogramowania testującego i komputera do testów 
oraz dokładnego opisu metodyki przeprowadzonego testu, w terminie 
nie dłuższym niż 3 dni od wysłania wezwania. 

    
7) Wiersz 3 tabeli III Ultrabook dla koordynatora projektu – 1 szt., załącznika nr 1 do SIWZ Opis 

przedmiotu zamówienia  (strona 23 SIWZ) otrzymuje brzmienie:    
    

3 Wydajność 
obliczeniowa 

Komputer w oferowanej konfiguracji musi osiągać w teście wydajności 
BAPCo SYSmark 2014 wyniki nie gorsze niż: 
Rating – minimum 850 punktów 
Office Productivity – minimum 800 punktów 
Media Creation – minimum 800 punktów 
Financial Analysis – minimum 900 punktów 
Dokumentem potwierdzającym spełnianie ww. wymagań będzie dołą-
czony do oferty wydruk raportu z oprogramowania testującego, po-
twierdzony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności prze-
prowadzenia testu Oferent może zostać wezwany do dostarczenia 
Zamawiającemu oprogramowania testującego i komputera do testów 
oraz dokładnego opisu metodyki przeprowadzonego testu, w terminie 
nie dłuższym niż 3 dni od wysłania wezwania. 

    
8) Wiersz 3 tabeli X. Laptop dla Szkoły Podstawowej – 26 szt.;., załącznika nr 1 do SIWZ Opis 

przedmiotu zamówienia  (strona 31 SIWZ) otrzymuje brzmienie:    
    

3 Wydajność 
obliczeniowa 

Komputer w oferowanej konfiguracji musi osiągać w teście wydajności 
BAPCo SYSmark 2014 wyniki nie gorsze niż: 
Rating – minimum 1000 punktów 
Office Productivity – minimum 900 punktów 
Media Creation – minimum 1000 punktów 
Financial Analysis – minimum 1100 punktów 
Dokumentem potwierdzającym spełnianie ww. wymagań będzie dołą-
czony do oferty wydruk raportu z oprogramowania testującego, po-
twierdzony za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności prze-
prowadzenia testu Oferent może zostać wezwany do dostarczenia 



                                                                   
„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą Przyszłość” 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice.” współfinansowany ze środków  
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego  

Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 
  

 ZP/2/2015 Dostawa drukarek i sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i ubezpieczeniem oraz świadczenie usługi        
dostępu do internetu,  w ramach realizacji projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Sośnicowice”  3 
 

 

Zamawiającemu oprogramowania testującego i komputera do testów 
oraz dokładnego opisu metodyki przeprowadzonego testu, w terminie 
nie dłuższym niż 3 dni od wysłania wezwania. 

    
 

Niniejsze zmiany wprowadzone w treści SIWZ są wiążące i obowiązują w niniejszym postępowaniu i  
zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP Zamawiającego, link: http://sosnicowice.i-
gmina.pl/article/zp-slash-2-slash-2015  
 
 


